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FIS TELEMARK RACE SWISS CUP
Sprint

Men

Official ranking

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE DAYER Marina (AUT)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE WENGER Christoph
ARBITRE WEBER Ruedi

METEO

CONDITIONS Neigeux
NEIGE Fraîche
TEMPERATURE DE L'AIR -2.0 °C

Run 1 Run 2

TRACEUR
OUVREURS

WEBER Ruedi (SUI)
- A - BERTHOUSOZ Valentin (SUI)
- B - REYMOND Yoan (SUI)
- C - MARTIN Frédéric (SUI)
- D - PARATTE Arnaud (SUI)

 

WEBER Ruedi (SUI)
- A - BERTHOUSOZ Valentin (SUI)
- B - REYMOND Yoan (SUI)
- C - MARTIN Frédéric (SUI)
- D - PARATTE Arnaud (SUI)

 PISTE Muraz Muraz
DEPART 2150 m 2150 m
ARRIVEE 1940 m 1940 m
DENIVELEE 210 m 210 m
LONGUEUR 1078 m 1078 m
HOMOLOGATION 11991/02/16 11991/02/16
PORTES 29 29
CHANGEMENTS DIRECTION 28 28
HEURE DEPART 12h20 13h10

LISTE n°122     PENALITE APPLIQUEE : 7.78               PENALITE CALCULEE : 7.78 F = 500
Nombre de concurrents : 24, Nombre de NSA : 7

VS-TimingVS-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.06

09.01.2022  /  Thyon Région (SUI)  /  Go Telemark / MouchPaba SUI0033.019  /  Le 09.01.2022 à 14:14  /  Pa ge 1/3

Clt Bib Code Name Year Nation Club
Temps Ski
Temps Ski

Pénalité
Pénalité

Run 1
Run 2

Temps Écart Points

1 4 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI Telemark Moch Pa Ba
1:03.64
1:06.08

1+0
3+0

1:04.64
1:09.08

2:13.72 0.00

2 7 4190056 CLAYE Noe 1999 FRA C.S samoens
1:07.01
1:04.25

2+0
1+0

1:09.01
1:05.25

2:14.26 0.54 2.02

3 1 4190055 NABOT Elie 1997 FRA U.S lamoura
1:05.06
1:06.83

2+0
1+0

1:07.06
1:07.83

2:14.89 1.17 4.37

4 2 4190053 SILLON Theo 1998 FRA S.C vosgien thann
1:04.50
1:05.61

3+1
3+0

1:08.50
1:08.61

2:17.11 3.39 12.68

5 11 4290013 MAHLKNECHT Raphael 2001 ITA S.C. GARDENA RAIFFEISEN GHERDE
1:05.56
1:08.00

2+1
1+0

1:08.56
1:09.00

2:17.56 3.84 14.36

6 3 4190048 LOPEZ Matti 1996 FRA S.C. Meribel
1:06.64
1:08.17

2+0
3+0

1:08.64
1:11.17

2:19.81 6.09 22.77

7 10 4190068 ROSTOLAN Yoann 2002 FRA CS MERIBEL
1:07.75
1:08.57

2+1
0+3

1:10.75
1:11.57

2:22.32 8.60 32.16

8 18 4220045 GOUGH Timote 2002 GBR Multiglisse
1:12.81
1:11.38

2+0
0+0

1:14.81
1:11.38

2:26.19 12.47 46.63
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE DAYER Marina (AUT)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE WENGER Christoph
ARBITRE WEBER Ruedi

METEO

CONDITIONS Neigeux
NEIGE Fraîche
TEMPERATURE DE L'AIR -2.0 °C

Run 1 Run 2

TRACEUR
OUVREURS

WEBER Ruedi (SUI)
- A - BERTHOUSOZ Valentin (SUI)
- B - REYMOND Yoan (SUI)
- C - MARTIN Frédéric (SUI)
- D - PARATTE Arnaud (SUI)

 

WEBER Ruedi (SUI)
- A - BERTHOUSOZ Valentin (SUI)
- B - REYMOND Yoan (SUI)
- C - MARTIN Frédéric (SUI)
- D - PARATTE Arnaud (SUI)

 PISTE Muraz Muraz
DEPART 2150 m 2150 m
ARRIVEE 1940 m 1940 m
DENIVELEE 210 m 210 m
LONGUEUR 1078 m 1078 m
HOMOLOGATION 11991/02/16 11991/02/16
PORTES 29 29
CHANGEMENTS DIRECTION 28 28
HEURE DEPART 12h20 13h10

LISTE n°122     PENALITE APPLIQUEE : 7.78               PENALITE CALCULEE : 7.78 F = 500
Nombre de concurrents : 24, Nombre de NSA : 7
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FIS TELEMARK RACE SWISS CUP
Sprint
Men

Official ranking

VS-TimingVS-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.06

09.01.2022  /  Thyon Région (SUI)  /  Go Telemark / MouchPaba SUI0033.019  /  Le 09.01.2022 à 14:14  /  Pa ge 2/3

Clt Bib Code Name Year Nation Club
Temps Ski
Temps Ski

Pénalité
Pénalité

Run 1
Run 2

Temps Écart Points

9 15 4510027 MOSSET Alexi 2001 SUI La Vue des Alpes
1:09.73
1:10.36

4+0
1+3

1:13.73
1:14.36

2:28.09 14.37 53.73

10 19 4220037 EMSLEY Ben 1996 GBR
1:11.90
1:12.33

4+0
1+0

1:15.90
1:13.33

2:29.23 15.51 57.99

11 23 4050008 WALCHER Maximilian 2005 AUT WSV Pichl Reiteralm
1:14.36
1:14.30

1+0
0+0

1:15.36
1:14.30

2:29.66 15.94 59.60

12 16 4190073 PECCOUX Zian 2004 FRA SKI CLUB DE SAMOENS
1:11.80
1:14.38

3+0
1+0

1:14.80
1:15.38

2:30.18 16.46 61.55

13 22 4220042 MCINTOSH Magnus 2002 GBR Scottish Telemark club
1:13.16
1:12.51

1+0
1+3

1:14.16
1:16.51

2:30.67 16.95 63.38

14 12 4190065 REY Melvyn 2002 FRA Cco Pra loup
1:12.11
1:15.27

1+0
3+0

1:13.11
1:18.27

2:31.38 17.66 66.03

15 17 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI Mouch Paba
1:08.87
1:19.85

2+0
3+3

1:10.87
1:25.85

2:36.72 23.00 86.00

16 21 4480000 ISAEV Nikolay 1980 RUS
1:17.86
1:20.39

3+0
1+0

1:20.86
1:21.39

2:42.25 28.53 106.68

17 20 4220033 DIXON Colin 1998 GBR SCJG Crozet
1:20.02
1:25.25

1+3
4+3

1:24.02
1:32.25

2:56.27 42.55 159.10

18 24 4510030 BENEY Alexis 2005 SUI Mouch\' Paba
1:19.21
1:19.26

7+3
6+3

1:29.21
1:28.26

2:57.47 43.75 163.59

  Non classés  

Absents - Run 1 (6)

5 4200019 MUELLER Leonhard 1991 GER WSV Unterjoch
DNS

6 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI
DNS

8 4200018 ORLOVIUS Thomas 1989 GER SC Sonthofen
DNS

9 4190067 PAGE Alexis 2003 FRA SC MORZINE AVORIAZ
DNS

13 4200024 FRANK Christoph 1998 GER SC Kandel
DNS

14 4190069 PETEX Charly 2002 FRA CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
DNS

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

 RECAPITULATIF 1ère MANCHE 2ème MANCHE

  
INSCRITS : 24

 
ABSENTS : 6 0 6

 
INTERDICTIONS DE DÉPART : 0 0 0

 
ABANDONS : 0 0 0
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE DAYER Marina (AUT)
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METEO

CONDITIONS Neigeux
NEIGE Fraîche
TEMPERATURE DE L'AIR -2.0 °C

Run 1 Run 2

TRACEUR
OUVREURS

WEBER Ruedi (SUI)
- A - BERTHOUSOZ Valentin (SUI)
- B - REYMOND Yoan (SUI)
- C - MARTIN Frédéric (SUI)
- D - PARATTE Arnaud (SUI)
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- D - PARATTE Arnaud (SUI)

 PISTE Muraz Muraz
DEPART 2150 m 2150 m
ARRIVEE 1940 m 1940 m
DENIVELEE 210 m 210 m
LONGUEUR 1078 m 1078 m
HOMOLOGATION 11991/02/16 11991/02/16
PORTES 29 29
CHANGEMENTS DIRECTION 28 28
HEURE DEPART 12h20 13h10

LISTE n°122     PENALITE APPLIQUEE : 7.78               PENALITE CALCULEE : 7.78 F = 500
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VS-TimingVS-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.06

09.01.2022  /  Thyon Région (SUI)  /  Go Telemark / MouchPaba SUI0033.019  /  Le 09.01.2022 à 14:14  /  Pa ge 3/3

 
DISQUALIFIES : 0 0 0

 

 
CLASSES : 18
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FIS TELEMARK RACE SWISS CUP
Sprint

Men

Calcul de la pénalité

VS-TimingVS-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.06

09.01.2022  /  Thyon Région (SUI)  /  Go Telemark / MouchPaba SUI0033.019  /  Le 09.01.2022 à 14:13  /  Pa ge 1/1

Clt Bib Code Name Year Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 4 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 0.00 0.00 0.00
2 7 4190056 CLAYE Noe 1999 FRA 7.96 7.96 2.02
3 1 4190055 NABOT Elie 1997 FRA 9.08 9.08 4.37
4 2 4190053 SILLON Theo 1998 FRA 10.58 10.58 12.68
5 11 4290013 MAHLKNECHT Raphael 2001 ITA 45.78 - -
6 3 4190048 LOPEZ Matti 1996 FRA 32.18 32.18 22.77
7 10 4190068 ROSTOLAN Yoann 2002 FRA 36.85 - -
8 18 4220045 GOUGH Timote 2002 GBR 86.61 - -
9 15 4510027 MOSSET Alexi 2001 SUI 65.86 - -

10 19 4220037 EMSLEY Ben 1996 GBR 94.82 - -

  

5 meilleurs points au départ

1 4 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 0.00
2 7 4190056 CLAYE Noe 1999 FRA 7.96
3 1 4190055 NABOT Elie 1997 FRA 9.08
4 2 4190053 SILLON Theo 1998 FRA 10.58
6 3 4190048 LOPEZ Matti 1996 FRA 32.18

 (DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié)

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 59.80
(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 59.80
(C) Points de course de ces concurrents 41.84

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 77.76 / 10 7.78
Valeur de correction (Z) 0.00
Additif de circuit 0.00
Pénalité appliquée 7.78

  

Le délégué technique
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FIS TELEMARK RACE SWISS CUP
Sprint

Men

Classement de la manche 1

VS-TimingVS-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.06

09.01.2022  /  Thyon Région (SUI)  /  Go Telemark / MouchPaba SUI0033.019  /  Le 09.01.2022 à 14:15  /  Pa ge 1/1

Clt Bib Code Name Year Nation Géant (Clt) Skating (Clt) Pénalité Temps Écart

1 4 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 47.78 (1) 15.86 (1) 1+0 1:04.64
2 1 4190055 NABOT Elie 1997 FRA 49.17 (3) 15.89 (2) 2+0 1:07.06 2.42
3 2 4190053 SILLON Theo 1998 FRA 48.52 (2) 15.98 (3) 3+1 1:08.50 3.86
4 11 4290013 MAHLKNECHT Raphael 2001 ITA 49.37 (4) 16.19 (5) 2+1 1:08.56 3.92
5 3 4190048 LOPEZ Matti 1996 FRA 50.37 (5) 16.27 (6) 2+0 1:08.64 4.00
6 7 4190056 CLAYE Noe 1999 FRA 50.93 (6) 16.08 (4) 2+0 1:09.01 4.37
7 10 4190068 ROSTOLAN Yoann 2002 FRA 50.98 (7) 16.77 (8) 2+1 1:10.75 6.11
8 17 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI 51.83 (8) 17.04 (9) 2+0 1:10.87 6.23
9 12 4190065 REY Melvyn 2002 FRA 55.07 (14) 17.04 (9) 1+0 1:13.11 8.47

10 15 4510027 MOSSET Alexi 2001 SUI 53.04 (9) 16.69 (7) 4+0 1:13.73 9.09
11 22 4220042 MCINTOSH Magnus 2002 GBR 55.01 (13) 18.15 (16) 1+0 1:14.16 9.52
12 16 4190073 PECCOUX Zian 2004 FRA 53.99 (10) 17.81 (12) 3+0 1:14.80 10.16
13 18 4220045 GOUGH Timote 2002 GBR 54.71 (12) 18.10 (14) 2+0 1:14.81 10.17
14 23 4050008 WALCHER Maximilian 2005 AUT 56.21 (15) 18.15 (16) 1+0 1:15.36 10.72
15 19 4220037 EMSLEY Ben 1996 GBR 54.04 (11) 17.86 (13) 4+0 1:15.90 11.26
16 21 4480000 ISAEV Nikolay 1980 RUS 59.76 (16) 18.10 (14) 3+0 1:20.86 16.22
17 20 4220033 DIXON Colin 1998 GBR 1:02.88 (18) 17.14 (11) 1+3 1:24.02 19.38
18 24 4510030 BENEY Alexis 2005 SUI 1:00.14 (17) 19.07 (18) 7+3 1:29.21 24.57

  Non classés  

Absents (6)

5 4200019 MUELLER Leonhard 1991 GER
6 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI
8 4200018 ORLOVIUS Thomas 1989 GER
9 4190067 PAGE Alexis 2003 FRA

13 4200024 FRANK Christoph 1998 GER
14 4190069 PETEX Charly 2002 FRA
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FIS TELEMARK RACE SWISS CUP
Sprint

Men

Classement de la manche 2

VS-TimingVS-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.06

09.01.2022  /  Thyon Région (SUI)  /  Go Telemark / MouchPaba SUI0033.019  /  Le 09.01.2022 à 14:15  /  Pa ge 1/1

Clt Bib Code Name Year Nation Géant (Clt) Skating (Clt) Pénalité Temps Écart

1 7 4190056 CLAYE Noe 1999 FRA 48.13 (1) 16.12 (2) 1+0 1:05.25
2 1 4190055 NABOT Elie 1997 FRA 50.30 (4) 16.53 (5) 1+0 1:07.83 2.58
3 2 4190053 SILLON Theo 1998 FRA 49.43 (2) 16.18 (3) 3+0 1:08.61 3.36
4 11 4290013 MAHLKNECHT Raphael 2001 ITA 51.47 (5) 16.53 (5) 1+0 1:09.00 3.75
5 4 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 50.21 (3) 15.87 (1) 3+0 1:09.08 3.83
6 3 4190048 LOPEZ Matti 1996 FRA 51.57 (6) 16.60 (8) 3+0 1:11.17 5.92
7 18 4220045 GOUGH Timote 2002 GBR 53.40 (8) 17.98 (16) 0+0 1:11.38 6.13
8 10 4190068 ROSTOLAN Yoann 2002 FRA 52.03 (7) 16.54 (7) 0+3 1:11.57 6.32
9 19 4220037 EMSLEY Ben 1996 GBR 54.66 (10) 17.67 (13) 1+0 1:13.33 8.08

10 23 4050008 WALCHER Maximilian 2005 AUT 57.15 (13) 17.15 (10) 0+0 1:14.30 9.05
11 15 4510027 MOSSET Alexi 2001 SUI 53.84 (9) 16.52 (4) 1+3 1:14.36 9.11
12 16 4190073 PECCOUX Zian 2004 FRA 57.13 (12) 17.25 (11) 1+0 1:15.38 10.13
13 22 4220042 MCINTOSH Magnus 2002 GBR 54.66 (10) 17.85 (15) 1+3 1:16.51 11.26
14 12 4190065 REY Melvyn 2002 FRA 57.69 (14) 17.58 (12) 3+0 1:18.27 13.02
15 21 4480000 ISAEV Nikolay 1980 RUS 1:02.22 (16) 18.17 (17) 1+0 1:21.39 16.14
16 17 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI 1:02.83 (17) 17.02 (9) 3+3 1:25.85 20.60
17 24 4510030 BENEY Alexis 2005 SUI 1:00.35 (15) 18.91 (18) 6+3 1:28.26 23.01
18 20 4220033 DIXON Colin 1998 GBR 1:07.53 (18) 17.72 (14) 4+3 1:32.25 27.00


